
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.456.2024
WÓJTA GMINY ŁONIÓW

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustanowienia zasad bezpieczeństwa danych osobowych

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 24 ust. 2 oraz art. 37 ust.1 i 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE seria L 119, z dnia 4 maja 2016);

zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Łoniów zaktualizowaną Politykę bezpieczeństwa danych 
osobowych stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Łoniów uczestniczących w procesie przetwarzania danych 
osobowych, do ochrony i bezpiecznego przetwarzania tych danych, zgodnie z dokumentami określonymi w § 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Traci moc ZARZĄDZENIE NR RG.0151.284.2018 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 14 listopada 2018 r. 
w sprawie ustanowienia zasad bezpieczeństwa danych osobowych oraz regulaminu bezpieczeństwa
teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Łoniów.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Łoniów

Szymon Kołacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F391C639-AE39-4302-80DB-83B756F9EE53. Podpisany Strona 1


